Skonsolidowane	sprawozdanie	finansowe	za	okres	od	01.01	do	30.06.2014	przed	i	po	korekcie:

od	01.01	do
30.06.2014
przed	korektą

Korekta
od	01.01	do
30.06.2014
po	korekcie

Przychody	ze	sprzedaży	 121	060 	 121	060

Przychody	ze	sprzedaży	usług		 70	010 	 70	010

Przychody	ze	sprzedaży	towarów	i	materiałów	 51	049 	 51	049

Koszt	własny	sprzedaży	 91	757 17	355	 109	111

Koszt	sprzedanych	usług	 41	379 17	355	 58	733

Koszt	sprzedanych	towarów	i	materiałów	 50	378 	 50	378

Zysk	(strata)	brutto	ze	sprzedaży	 29	303 ‐17	355	 11	948

Koszty	sprzedaży	 20	252 ‐17	355	 2	897

Koszty	ogólnego	zarządu	 4	233 	 4	233

Pozostałe	przychody	operacyjne	 291 	 291

Pozostałe	koszty	operacyjne	 533 	 533

Zysk	(strata)	z	działalności	operacyjnej	 4	577 0	 4	577

INFORMACJE DODATKOWE DO SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO
SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY
KAPITAŁOWEJ TELL S.A.

Strona	|	16

Skrócone	śródroczne	skonsolidowane	sprawozdanie	Tell	S.A.		A	za	I	półrocze	2015r.	(wszystkie	kwoty	wyrażone	są	w	tysiącach	złotych,	o	ile
nie	wskazano	inaczej)

Skonsolidowane	sprawozdanie	finansowe	za	okres	od	01.01	do	31.12.2014	przed	i	po	korekcie:

od	01.01	do
31.12.2014
przed	korektą

Korekta
od	01.01	do
31.12.2014
po	korekcie

Przychody	ze	sprzedaży	 248	632 	 248	632

Przychody	ze	sprzedaży	usług		 141	139 	 141	139

Przychody	ze	sprzedaży	towarów	i	materiałów	 107	493 	 107	493

Koszt	własny	sprzedaży	 188	331 35	813	 224	144

Koszt	sprzedanych	usług	 82	272 35	813	 118	085

Koszt	sprzedanych	towarów	i	materiałów	 106	060 	 106	060

Zysk	(strata)	brutto	ze	sprzedaży	 60	301 ‐35	813	 24	487

Koszty	sprzedaży	 41	563 ‐35	813	 5	750

Koszty	ogólnego	zarządu	 8	443 	 8	443

Pozostałe	przychody	operacyjne	 1	428 	 1	428

Pozostałe	koszty	operacyjne	 931 	 931

Zysk	(strata)	z	działalności	operacyjnej	 10	72 0	 10	72

2.4 Zmiany	standardów	i	ich	interpretacji

Sporządzając	śródroczne	skonsolidowane	sprawozdanie	finansowe	jednostka	stosuje	takie	same	zasady
rachunkowości	 jak	 przy	 sporządzaniu	 rocznego	 skonsolidowanego	 sprawozdania	 finansowego,	 z